(8242)  Archiepiscopis,  eplscopis  ete,  (Universis  Christi  fidelibus  Gr-i  Gesta)  nunciat,  se  b. 
Franciscum  adscribi  decrevisse  sanctomm  catalogo  venerandum  et  statuisse,  ut  iv  non. 
Oct.  >die  videlicet  quo  a  carnis  ergastulo  absolutus  ad  aetherea  re^na  pervenit«,  ab 
universali  ecclesia  natalitia  eius  celebrentur.  xiv  kal.  Aug.  a»  2».  I'  6-i  pp.  IX  Gesta  71 ; 
Chembini  Bullar.  1.84;  Wadding  Ann.  Min.  11.201;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1.42. 
no  25;  Bzovius  Ann.  eccl.  ad  a.  122a  §  1.  XIII.  334;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taur.  UI.  438. 
no  12;  fragm,  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1228.  $35.  —  «Mira  circa  nos.« 

(8243)  R(omano)  S.  Angeli  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  G(uiIIeI- 
mum  (jrellonis)  monacnum  Massiliensem,  monasterii  s.  Guilelmi  de  Desertis  per  laicalem 
potentiam  abbatem  intmsunk  deponat  et  eidem  monasterio  de  j)ersona  idonea  per  electio- 
nem  canonicam  provideri  laciat  vii  kal.  Ang.  a»  2».  ||  Gallia  christ  VI.  instr.  285.  — 
•Dilectus  filius  Petms.« 

(8244)  Ecclesiam  et  hospitale  s.  Cmcis  de  Fan,  quae  (Arno)  episcopus  Bergensis  de  novo 
fundavit,  eius  precibus  inclinatus  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit  VI  kal.  Aug.  ao  2o.  ||  Thorkelin  Dipl.  Ama-Magn.  11.25;  Lange  Dipl.  Norveg. 
II.  1. 7.  no  6.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(8245)  (Simoni)  Bituricensi  archiepiscopo  declarat,  se  nolle,  ut  ex  eo  quod  factum  sit  per 
se  vel  manaatum  suum  de  examinatione  ac  confirmatione  electionis  G(eraldi)  Burdei^- 
lensis  electi  vel  consecratione  ipsius,  praeiudicium  eidem  archiepiscopo  vel  eius  ecclesiae 
generetur.  v  kaL  Aug.  a»  2«.  ||  Gallia  christ.  III.,  animadvers.  (2*^)  m  Tom.  U,  sine  pag, —  »Iuri  tuo  si.« 

*  (8246)  Eidem  archiepiscopo  mandat,  nt  sententias  ab  ipso  adversus  molentes  et 
coquentes  in  molenmnis  et  fumis  fratmm  Clnniacensium  latas  relaxet  v  kaL  Aug. 
ao^o.  II  BuUar.  ord.  Cluniac.  107. 

•  (8247)  Abbati  et  priori  monasterii  Dolensis  mandat.  ut  fratres  Cluniacenses  contra 
molestatores  in  provincia  Bituricensi  defendat  iv  kal.  Aug.  a*  2«».  ||  BuIIar.  ord.  Quniac  108. molestatores  m  provincia 

(8248)  De  Sichem,  de  Husborg  et  de  Hildeslene  abbatibus  Halberstadens.  dioc  significat 
b.  mem.  (Sigwinum)  Caminensem  episcopum  tempore  Innocentii  m,  (III)  iurasse  «qnod 
devotus  et  obedions  esset  Magdeburgensi  ecclesiae  ac  eius  archieniscopo  Alberto  et 
successoribus  eius  in  omnibus*,  et  capitulum  Caminense  plennm  aohibnisse  huic  pro- 
missioni  consensum,  eamque  ob  rem  aictum  papam  ipsis  dedisse  in  mandatis.  ut  Mag- 
deburgensi  ecclesiae  etc,  luxta  promissionem  praedictam  obediant  «Quia  id  efficere 
denegamnt ,  p.  mem.  Honorius  praedecessor  ....  episcopo  Caminensi  et  capitnlo  me- 
morato  mandavit^  ut  supradictum  sui  praedecessoris  mandatum  firmiter ....  servarent 
Sed  cum  nec  sic  velint  Magdebnrgensi  ecclesiae  obedire,  nos  ntriusque  praedecessoris 
nostri  mandati  viso  tenore  . . .  saepedictis  episcopo  et  capitnlo  per  nostra  scripta  man- 
davimus,  ut  Magdeburgensi  ecclesiae  . . .  parere  procurent»  ̂   Qnocirca  eis  mandat,  ut 
si  episcopus  et  capitulum  mandatum  apostolicum  neglexerint  adimplere,  eos  ad  id 
cogant  m  non.  Aug.  a»  2«.  Ij  Boysen  Histor.  Magazin  II.  131;  Hasselbach  Cod.  Pomeran. 
I.  S8.  no  167;  Klempin  Pommersches  UB.  L  199.  n»  246.  —  -Cum  bonae  (beatae  Hase,)